
GMINY
w Czarnej

pow. tańcu• Uchwala Nr 111/30/2010
Rady Gminy w Czarnej

z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Województwu
Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego.

Na podstawie art. 10 ust. l i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. V. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z późn. zm.)

oraz art. 220 ust. l w związku z art. 216 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 2140), Rada Gminy Czarna uchwala,
co następuje:

§ 1. Zmniejsza się w roku 2010 kwotę pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla
Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego pn. „Budowa chodnika w
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Małopolski - Żurawica 20+141,5 - 20 + 576 w
miejscowości Krzemienica" w wysokości 280.000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt
tysięcy złotych)

§ 2. Udziela się w 2011 roku pomocy finansowej Województwu Podkarpackiemu w formie
dotacji celowej w wysokości 280.000,00 z! (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy
złotych) na dofinansowanie zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej
Nr 881 Sokołów Małopolski - Żurawica 20+141,5 - 20 + 576 w miejscowości
Krzemieni ca"

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy w Czarnej do zawarcia umowy z Zarządem Województwa
Podkarpackiego, w której zostaną określone szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej
oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gmfty


